

## TECNOLOGIA MATERIALES Y EQUIPOS INDUSTRIALES



TME990202CLO

CALLE LORENZO ARMENTA PEREA 1695

TEPECA, LOS MOCHIS, TEL: (668) 8807485

AHOME, SINALOA 81228

Régimen Fiscal: 626 - Régimen Simplificado de Confianza

RECEPTOR	
CFE GENERACION III	R.F.C.CGI160330TB5
Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales	
AV. PASEO DE LA REFORMA #164	
COL. JUAREZ	
DEL. CUAUHEMOC MEXICO 06600	

## FACTURA (Ingreso) A 7487

Lugar y fecha de emisión

81228 a 15/06/2024 10:14:16 a. m.

Folio Fiscal

6adebcd8-797f-449f-a2f6-9dde34ea626

No. Certificado Digital

00001000000505400463

No. Certificado SAT

00001000000509846663

Fecha y hora de certificación

2024-06-15T11:14:17

Exportación

01

Cantidad	Unidad	Clave	Clave ProdServ	ClaveUnidad	Descripción	Obj. Imp.	Descuento	Valor Unitario	Importe
20	paa	16-102	46181504	H87	GUANTES T/JAPONES ALGODÓN TEJIDO COLOR BLANCO CON PUNTOS NEGROS DE PVC EN PALMAS Y DORSO, MARCA	02		\$22.43	\$448.60
50	pza	55937	21101800	H87	ATOMIZADOR DE PLASTICO PARA 500 ML REFORZADO, MARCA TRUPER	02		\$26.25	\$1,312.50
40	pza	SCOTCH27	31201507	H87	CINTA DE FIBRA DE VIDRIO DE 3/4 X 20M MARCA 3M	02		\$370.01	\$14,800.40
60	kg	2065	23271810	H87	ELECTRODO SOLDADURA AWS E6010S DE 1/8"	02		\$101.01	\$6,060.60
50	pza	17567	31162800	H87	SILICON SELLADOR ALTA TEMPERATURA TUBO C/85G COLOR NEGRO, MARCA TRUPER	02		\$41.47	\$2,073.50
10	pza	5000	31201600	H87	PEGAMENTO I AMARILLO EN PRESENTACION DE 1/2 LITRO MARCA RESISTOL	02		\$207.74	\$2,077.40

Importe con Letra	Treinta y un mil cincuenta y seis pesos con 68/100 MN
Forma de Pago	99 - Por definir
Condiciones de Pago	Crédito
Método de Pago	PPD - Pago en parcialidades o diferido
Moneda	MXN
No. Cta. Pago	
Días de crédito	30
Uso del CFDI:	G03   Gastos en general

Importe	
Subtotal:	\$26,773.00
Descuento:	\$0.00
IVA Traslado al 16%	\$4,283.68
Total:	\$31,056.68

## Observaciones

AG\*\*\*\* CONTRATO DE BIENES 700536004  
C.T. PUNTA PRIETA  
KM. 9.5 CARRETERA LA PAZ-PICHILINGUE, C.P. 23000  
LA PAZ BAJA CALIFORNIA SUR

Este documento es una representación impresa de un CFDI

## Sello Digital del CFDI

bFxoOB1iKqCTogD+fiHP1sdyLqD5QTTmJR1Rk2eolXoc4yku4PbnFAusifE9smXjaxHGf5SwpR0XPLGyAkdzr9HCLXhvEuzgx138NUNCWb0je5AFZ4yWYxnQrmMz32eeY9ozathOBJTIK3KO9OIQYXI3TPyrdk  
hfGE5eTmrvly1xGCT4kpBcfX6Nao/InOkVLRboRw7oyNKf12UoD4cCwWAXxTo2b05hYwWievzNEM9xL7z/gXGtInH5mDu+bB62tH2HxTKO75ejjs/ja6Siy06X8RQHSlgblDlIdaxoWYHkG3MTfysSQld+B  
GOM7E/KALP0a0InIJ7UPrwQ==

## Sello Digital del SAT

HLtyTyPHg6oQMNXP4H48HiByHVSZuAVCFzz4RW7gggpC9YxOvWAK5grNbX1xcxBJ1H7KEaK0nEYxJFChPMXkuXAkYHIYcm3Nhj0NzWU/Tx4KzkcMDT1V9CZ  
Gu1p+7IMAhXch5cQwTd9UGz8c2idP17Maj0S6sa6keXE6wZITXdfM1F15MklVaUIBvmig9QJipfAMoTHmd389oX6xOuqq98ZDd5WivFTU5igB+cey566A/n1B  
3D4D9F8IzjxxvAm11AoB7JA23vW1ZyXqS9DD39B15EY5GTKEIf6v06w6sB93alVxvF2Nd0SReyXt7AZkv5kaDkl5mtyA==

## Cadena Original del complemento de certificación del SAT

||1.1|6adebcd8-797f-449f-a2f6-9dde34ea626|2024-06-15T11:14:17|LSO1306189R5|bFxoOB1iKqCTogD+fiHP1sdyLqD5QTTmJR1Rk2eolXoc4yku4PbnFAusifE9smXjaxHGf5SwpR0XPLGyAkdzr9HCLXhvEuzgx138NUNCWb0je5AFZ4yWYxnQrmMz32eeY9ozathOBJTIK3KO9OIQYXI3TPyrdkHfGE5eTmrvly1xGCT4kpBcfX6Nao/InOkVLRboRw7oyNKf12UoD4cCwWAXxTo2b05hYwWievzNEM9xL7z/gXGtInH5mDu+bB62tH2HxTKO75ejjs/ja6Siy06X8RQHSlgblDlIdaxoWYHkG3MTfysSQld+BGOM7E/KALP0a0InIJ7UPrwQ==|00001000000509846663||

¿Necesitas facturar electrónicamente? Visítanos en [www.profact.com.mx](http://www.profact.com.mx)  
Comunícate con nosotros al 800 839 3989 para el interior de la república o al (55) 1663 2470

